1

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ        JОП

« 31»  октября   2016 г.   № 431-п

с. Шебалино

Об  определении органа местного самоуправления

муниципального образования «Шебалинский район», уполномоченного,

публичного партнера в сфере муниципально-частного партнерства.

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года

№ 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном

партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации»

п о с т а н о в л я ю:

1.Определить  Администрацию муниципального образования

«Шебалинский район» органом местного самоуправления муниципального

образования «Шебалинский район», уполномоченным на осуществление

полномочий предусмотренных частью 2 статьи 18 Федерального закона от 13

июля 2015 года № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве,

муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесений

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».

2. Определить публичным партнером на осуществление полномочий

предусмотренных  Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 224-ФЗ «О

государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в

Российской Федерации и внесений изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации» Администрацию муниципального образования

«Шебалинский район».

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ШАБАЛИН АЙМАК

«ШАБАЛИН АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО

АЙМАКТЫН (РАЙОННЫН)

БАШЧЫЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ШЕБАЛИНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА

РАЙОНА (АЙМАКА)

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ШЕБАЛИНСКИЙ РАЙОН»

consultantplus://offline/ref=889A76F4F4EBABD3286551CEE7084C47C83A938EB116B8B9E4AC046D47566EE7B59D5ABEE78F5B663AD7N

2

3.     Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская Новь»

и на официальной сайте Администрации  района (аймака) муниципального

образования «Шебалинский район» в сети «Интернет».

Глава  муниципального образования

«Шебалинский район»

 Э.Б. Сарбашев.

Исп. Кулунакова С.И.

8 388 49 22 4 71